

STYCZEŃ – LUTY – MARZEC 2025

Nr imp.	Termin i cena imprezy	Program imprezy
2	18.01.2025 sobota 145 zł + kulig (40 zł) Świadczenia dodatkowe: - przewodnik beskidzki - ognisko, kielbasa, grzaniec	KULIG W BESKIDACH Na trasie: STRUMIEŃ – niewielkie miasto leżące na Śląsku Cieszyńskim z zabytkowym rynkiem, przy którym stoją barokowe kamienice oraz rokokowy ratusz USTROŃ – pełne atrakcji, znane miasto i uzdrowisko nad górskim biegiem Wisły KULIG W WIŚLE CZARNE – podróż w scenerii Beskidu Śląskiego w gronie znajomych i przyjaciół ze spotkaniem w góralskiej kolibie przy ogniu, kiełbasie, grzańcu i ... Korzystaj z uroków zimy !
3	20.01.2025 poniedziałek 165 zł Świadczenia dodatkowe: - obiad, kawa/herbata i ciasto - oprawa muzyczna	31 JUBILEUSZOWA PIELGRZYMKA NA GÓRĘ ŚW. ANNY Z OKAZJI DNIA BABCI I DZIADKA Na trasie: RACHOWICE – nietypowa, drewniano-murowana świątynia z barokowym wyposażeniem GÓRA ŚWIĘTEJ ANNY – perła Opolszczyzny, na której szczycie znajduje się zabytkowy zespół klasztorno – kalwaryjski z bazyliką, której punktem centralnym jest łaskami słynąca figura św. Anny Samotrzeciej W programie: - powitanie św. Anny i wspólne kołędowanie przy pięknym żłóbku w bazylice - uroczysta Msza św. w intencji wszystkich BABĆ i DZIADKÓW - rodzinny obiad z deserem w Domu Pielgrzyma - spotkanie towarzyskie z oprawą muzyczną - koronka do Bożego Miłosierdzia i kołędowanie w kaplicy Domu Pielgrzyma Św. Anna czeka na Ciebie. Od pięciu wieków ciągnie się łańcuch pokoleń zanoszących swoje modlitwy przed jej oblicze. I my od 31 lat pielgrzymujemy na „Górze ufnej modlitwy”, by otworzyć swoje serce przed Babcią Pana Jezusa. „Kto raz tu przybył, ten pragnie powrócić. Kto raz powrócił, zawsze pragnie wracać.”
4	24 – 26.01.2025 3 dni 795 zł	PIECZENIE PROSIAKA W PIENINACH Na trasie: MIZERNA – spotkanie towarzyskie z pieczonym prosiakiem w roli głównej, w doborowym gronie, w wesołym humorze, przy dobrej muzyce i zabawie NOWY TARG – wizyta na słynnym i jednocześnie największym targowisku Podhala SZCZAWNICA – znane i lubiane uzdrowisko nad Grajcarkiem i Dunajcem NIEDZICA – gotycki zamek pięknie położony nad malowniczym Jeziorem Czorszyńskim
5	29.01.2025 środa 175 zł + bilety wstępu Świadczenia dodatkowe: - kawa i ciasto - ciepły posiłek	BABSKI COMBER czyli... ciut zwiedzania, ciut poznawania, ciut nowości odkrywania, ciut bujania, ciut tańcowania, ciut przyszłości ujawniania, ciut jedzonka, ciut polewki, całe mnóstwo dobrej śpiewki, ciut kawałów, ciut zgrywania, za to dużo pytlowania. IMPREZA TYLKO DLA KOBIET !!!
6	01.02.2025 sobota 88 zł Świadczenia dodatkowe: - przewodnik terenowy	JURAJSKIM SZLAKIEM NA JASNĄ GÓRĘ Na trasie: SIEWIERZ – spacer po zabytkowym mieście (m. in.: ruiny nizinnego zamku, barokowy kościół parafialny św. Macieja) oraz tradycyjny postój na dobrą kawę na rynku stolicy dawnego księstwa biskupów krakowskich LEŚNIOŃ – zadbane sanktuarium Matki Bożej Patronki Rodzin związane z zakonem paulinów oraz Matką Bożą Częstochowską JASNA GÓRA – duchowa stolica Polski. Nawiedzenie stajenki, Msza św. w intencji ojczyzny w kaplicy Matki Bożej Częstochowskiej oraz różaniec Nie zmarnuj tej szansy i rozpocznij Nowy Rok od spotkania z Królową Polski !
7	08.02.2025 sobota 135 zł + kulig (ok. 40 zł) + basen Świadczenia dodatkowe: - przewodnik beskidzki - grill, kielbasa, grzaniec	KULIG I EKSKLUZYWNY PARK WODNY W BESKIDZIE ŚLĄSKIM Na trasie: KUBALONKA – najbardziej znana i często odwiedzana przełęcz Beskidu Śląskiego KULIG Z KUBALONKI NA STECÓWKĘ – wspaniała podróż w bajecznej scenerii gór STECÓWKA – wysoko położone osiedle Istebnej z odbudowanym drewnianym kościołem Matki Bożej Fatimskiej. Radosne spotkanie w doborowym towarzystwie w góralskiej kolibie przy grillu, kiełbasie, grzańcu i ... WISŁA (PARK WODNY TROPIKANA) – rozbudowane baseny w słynnym hotelu Korzystaj z uroków zimy !

8	15.02.2025 sobota 111 zł	POWALENTYNKOWE CZECHY Na trasie: STARA VES N/ONDREJNICI – niedostępny do zwiedzania, ale pięknie prezentujący się renesansowy pałac z dekoracją sgraffitową PRIBOR – niewielkie, ale bardzo ładnie położone miasto znane jako miejsce narodzin Zygmunta Freuda z jego oryginalną kozetką, ciekawym rynkiem, zabytkowymi kamienicami oraz popijarskim zespołem klasztornym; możliwość zakupu trudno dostępnych w Polsce morawskich win KOPRIVNICE – unikatowe Muzeum Samochodów Ciężarowych TATRA, czyli największa atrakcja miasta położonego u stóp Beskidu Morawsko – Śląskiego
9	27.02.2025 czwartek 160 zł + bilety wstępu Świadczenia dodatkowe: - obiad - kawa i pączek/krepel	TLUSTY CZWARTEK Z ZESPOŁEM PIEŚNI I TAŃCA „ŚLĄSK” Na trasie: KOSZĘCIN – interesująca miejscowość z drewnianym kościołem św. Trójcy z XVIII wieku oraz pałacem rodu Hohenlohe – Ingelfingen, który obecnie jest główną siedzibą słynnego Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” (około 4-godzinna wizyta na terenie pałacowo-parkowym z obiadem, warsztatami wokalnymi oraz innymi atrakcjami; program zwiedzania obiektu może ulec zmianie i jest zależny od planu pracy artystycznej oraz organizacyjnej ZPiT „Śląsk”) CIESZOWA – rzadko odwiedzana przez turystów, mała wieś z urokliwym, drewnianym kościołem św. Marcina z XVIII wieku oraz oryginalnym spichlerzem „TLUSTOCZWARTEKOWE” ŚWIĘTOWANIE – kawa i pączek/krepel dla zachowania pięknej tradycji
9d	28.02.2025 piątek 160 zł	POPRAWINY TLUSTEGO CZWARTKU Z ZESPOŁEM PIEŚNI I TAŃCA „ŚLĄSK” Program i świadczenia identyczne jak przy wyjeździe nr 9
10	01.03.2025 sobota 175 zł Świadczenia dodatkowe: - przewodnik terenowy - obiad, wino, kawa i ciasto - oprawa muzyczna	31 KARNAWAŁOWE ŚWIĘTOWANIE Z OKAZJI DNIA KOBIET Na trasie: BIELSKO – BIAŁA (HAŁCŃÓW) – wzorcowo zadbane, diecezjalne sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w dawnej wsi – dziś dzielnicy Bielska – Białej. Uroczysta Msza św. w intencji wszystkich KOBIET BESTWINA – miejscowość związana z rodem Habsburgów, z ich pałacem oraz kościołem parafialnym z ciekawym i bogatym wyposażeniem RADOSNE KARNAWAŁOWE ŚWIĘTOWANIE – przyjemne miejsce, wyjątkowy klimat, doborowe towarzystwo, czyli wspólne świętowanie przy zastawionym stole z oprawą muzyczną (możliwość tańców) Osoby towarzyszące płci męskiej bardzo mile widziane !
11	04.03.2025 wtorek 160 zł Świadczenia dodatkowe: - przewodnik beskidzki - tradycyjny śledzik + małe co nieco	NIECODZIENNY „ŚLEDŹ” NA ZAKOŃCZENIE KARNAWAŁU Na trasie: MARKŁOWICE DOLNE – wieś należąca do Czeskiej Republiki, której najpiękniejszym zabytkiem jest drewniany kościół z XVIII wieku MARKŁOWICE GÓRNE – położona w historycznych granicach Śląska Cieszyńskiego wieś przecięta granicą z nietypowym widokiem CIESZYN – czas wolny na małe co nieco w malowniczym mieście nad Olzą OCHABY MAŁE – „Zajazd pod Delfinem” słynący od lat ze znakomitych dań rybnych i tradycyjny śledzik z dodatkami na zakończenie karnawału Pozegnaj karnawał razem z nami !
12	09.03.2025 niedziela 135 zł	WROCŁAW I JEGO MAŁO ZNANE, MODERNISTYCZNE OBLICZE W programie: HALA STULECIA – imponująca, modernistyczna hala widowiskowo-sportowa wpisana na Listę UNESCO, będąca symbolem ówczesnej potęgi Śląska oraz przykładem awangardowej architektury (możliwość zwiedzania hali i muzeum uzależniona od decyzji zarządców obiektu oraz planowanych imprez) DOM TOWAROWY „RENOMA” – zabytkowy, zrewitalizowany dom handlowy z lat 30-tych XX wieku, którego wygląd oraz funkcjonalność miała świadczyć o otwartości i nowoczesności jego właścicieli STARE MIASTO – jedna z najpiękniejszych i najciekawszych starówek w Polsce PANORAMA RACŁAWICKA – gigantyczne malowidło batalistyczne z II połowy XIX wieku namalowane pod kierunkiem wybitnych malarzy tamtej epoki Jana Styki i Wojciecha Kossaka
13	15.03.2025 sobota 175 zł + bilety wstępu Świadczenia dodatkowe: - światowy trunek - europejski obiad - bilety na komunikację miejską	TYLKO DLA PRAWDZIWYCH MĘŻCZYZN Na trasie: ŚLĄSKA PLACÓWKA KULTURALNA – prawdziwi mężczyźni niespodzianek się nie boją ŚLĄSKA KOMUNIKACJA MIEJSKA – tradycyjne spotkanie z komunikacją publiczną Górnego Śląska ŚWIATOWY TRUNEK – kieliszek oryginalnego trunku dla wzbudzenia apetytu oraz ... EUROPEJSKIE JADŁO – coś z europejskiej kuchni, czyli ucztą dla męskich podniebień „ŚLĄSKI SPORT” – wydarzenie sportowe na terenie Górnego Śląska IMPREZA TYLKO DLA MĘŻCZYZN !!!

14	21.03.2025 piątek 135 zł Świadczenia dodatkowe: - przewodnik beskidzki - niespodzianka	<p style="text-align: center;">DZIEŃ WAGAROWICZA</p> <p style="text-align: center;">PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY W CZECHACH – W POSZUKIWANIU PIĘTRUSA</p> <p>Na trasie: OSTRAWA-SVINOV – największa stacja kolejowa w regionie o międzynarodowym znaczeniu, z długą historią i niezwykłą architekturą łączącą XIX i XXI wiek HRABOVA – zrekonstruowany po pożarze drewniany kościół św. Katarzyny (bez wstępu do wnętrza) FRYDEK-MISTEK – krótki spacer po zabytkowym MISTKU, czyli morawskiej części miasta położonego nad historyczną, graniczną rzeką Ostrawicą; czas wolny na atrakcyjne, przedświąteczne zakupy i ... NIESPODZIANKI DLA WAGAROWICZÓW – jak to na wagarach nigdy nie wiadomo czego można się spodziewać</p> <p style="text-align: center;">Wróć do lat młodości i poczuj się jak wagarowicz !</p>
15	23.03.2025 niedziela 95 zł + bilet wstępu na „Misterium Męki Pańskiej”	<p style="text-align: center;">MISTERIUM MĘKI PAŃSKIEJ</p> <p>W programie: RACIBOROWICE – odrestaurowany, bezcenny, murowany, gotycki kościół związany ze słynnym kronikarzem Janem Długoszem KRAKÓW-STARE MIASTO – tętniąca życiem centralna część miasta pełna zabytków i wyjątkowych miejsc cieszących nie tylko oko (czas wolny) KRAKÓW-DĘBNIKI – udział w przejmującym przedstawieniu: „MISTERIUM MĘKI PAŃSKIEJ” <i>w Wyższym Seminarium Salezjańskim</i> czyli w spotkaniu z największą tajemnicą wiary – tajemnicą naszego zbawienia Koniecznie przeżyj to z nami w czasie Wielkiego Postu !</p>
16	27 – 30.03. 2025 4 dni 1390 zł	<p style="text-align: center;">AUSTRIA I WĘGRY</p> <p style="text-align: center;">– WOKÓŁ JEZIORA NEZYDERSKIEGO</p> <p>Jeziro Nezyderskie (Lista UNESCO) – Eisenstadt (stolica Burgenlandu) – Rust (malownicze Stare Miasto) – Frauenkirchen (najważniejsze sanktuarium regionu) – Sopron (węgierska perła baroku) – Fertod (pałac rodu Esterhazy) – Fertoboz (punkt widokowy) – Nagycenk (nietyпова wieś rodu Szechenyi)</p> <p style="text-align: center;">Spójrz w szczegółowy program !</p>
	26.04.2025 sobota godzina 9.30 za zaproszeniami	<p style="text-align: center;">Cztery Pory Roku – ZIMA 2025</p> <p style="text-align: center;">„Przeżyjmy to jeszcze raz”</p> <p style="text-align: center;">Uroczyste spotkanie z uczestnikami (50 laureatów) imprez pierwszego kwartału roku 2025 z losowaniem atrakcyjnych wycieczek</p>

UCZESTNIKÓW NASZYCH WYJAZDÓW ZABIERAMY Z WIĘKSZOŚCI DZIELNIC RUDY ŚLĄSKIEJ, KILKU DZIELNIC ŚWIĘTOCHŁOWIC ORAZ Z INNYCH WYZNACZONYCH MIEJSC

Ceny powyższych wyjazdów zawierają:

- przejazd autokarem (nie dotyczy wyjazdu nr 13)
- opłaty drogowe oraz parkingowe
- opiekę licencjonowanego i doświadczonego pilota
- ubezpieczenie NNW (oraz OKL w przypadku wyjazdów zagranicznych)
- podatek VAT (23 %)
- świadczenia dodatkowe wyszczególnione w programie imprezy

CENY WYJAZDÓW NIE ZAWIERAJĄ BILETÓW WSTĘPU DO ZWIEDZANYCH MIEJSC I OBIEKTÓW

UWAGA !

- Pkt. 4 **Uczestnik zobowiązany jest do wpłaty wpisowego w wysokości 20 zł za imprezę turystyczną w ciągu 7 dni od daty zapisu. Brak wpłaty w w/w terminie skutkuje wykreśleniem z listy uczestników wyjazdu. Wpisowe przepada w przypadku rezygnacji z wyjazdu.**
- Pkt. 6 **Uczestnik zobowiązany jest dokonać pełnej wpłaty za KAŻDY wyjazd najpóźniej 30 dni przed datą rozpoczęcia imprezy turystycznej (o ile program szczegółowy wyjazdu nie precyzuje tego inaczej). Brak dokonania wpłaty w pełnej wysokości w ww. terminach upoważnia BP ATUT s.c. do rozwiązania umowy i potrącenia wpisowego oraz zaliczki.**

**Szczegółowych informacji udziela i zapisy przyjmuje
BIURO PODRÓŻY ATUT s.c.**

od poniedziałku do czwartku w godzinach od 12.00 do 17.00

**Adres: Ruda Śląska – Godula, ul. Podlas 16/01 (parter) nr domofonu 30
tel. 32 2 480 180**

Nr konta: 03 1050 1331 1000 0010 0114 8327